[image: C:\Users\admin\Desktop\гкрб девица 123.png]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2024 № 182
с. Девица

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 01.06.2021 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Девицкого сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области и рассмотрев протест прокуратуры Семилукского муниципального района от 25.12.2023 № 2-1-2023, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 01.06.2021 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:
1.1. Дополнить пункт 3.2.5 приложения к решению абзацем следующего содержания:
«Расстояние от контейнерных и (или) специальных площадок до территорий медицинских организаций в Девицком сельском поселении должно составлять не менее 15 метров.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения Сорокина С.В.

		Глава Девицкого сельского поселения

	   С.В. Сорокин

	Председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения

                                      О.А. Лепухова

image1.png